آنحضرت ﷺ نے حضرت علی کو یہ دعا سکھائی اے اللہ اے رحمان میں تیرے جلال اور تیرے چہرے کے نور کا واسطہ دے کر عرض کرتا ہوں کہ تو میرے دل میں اپنی پاک کتاب کے حفظ کو جس طرح تو نے مجھے سکھایا ہے خوب پختہ کر دے اور مجھے توفیق دے کہ میں اس کو اس طرح پڑھوں جو تجھے راضی کر دے۔

(جامع ترمذی - کتاب الدعوات باب فی دعاء الحفظ حدیث نمبر 3493)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 27 نومبر 2002ء 21 رمضان 1423 ہجری - 27 نوبت 1381 ہجری جلد 52-87 نمبر 271

## تحریک جدید کی دعائیہ فہرست

محمدیاداران جماعت سے درخواست ہے کہ ماہ رمضان میں ایفاء عہد کرنے والے مخلصین کی فہرست 28 رمضان المبارک تک وکالت مال تحریک جدید میں پہنچادیں تا ان کیلئے حضور ایدہ اللہ کی خدمت میں دعا کی بروقت درخواست کی جاسکے۔

(وکیل المال اول تحریک جدید)